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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  AERÓBIC MIX
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PÉREZ PETEIRO BERTA
5174K --- ---
DOLDAN ARES MARIA JESUS
VÁZQUEZ VÁZQUEZ MÓNICA
ALVAREZ LORENTE M TERESA
MARTÍNEZ  MANTEIGA ISABEL 
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
PEGO GOTI ESTEFANIA
LORENZO NAYA MARIA DEL CARMEN
GARCIA VALENCIANO MATOS MIRIAM PALOMA 
4304X --- ---
PIÑEIRO  ROMERO ALBA 
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
9967P --- ---
YERBES  PESTANA YULITZA
5547T --- ---
DAFONTE DEIBE CARMEN
FEBRERO RIAL MARTA
VERISIMO AMOR LAURA
VERISIMO AMOR PATRICIA 
5413Q --- ---
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
IGLESIAS GÓMEZ MARTA 
LÓPEZ CABANA GLORIA
1191W --- ---
PENA LOURO MARIA JESÚS 
LOPEZ PEREZ MARIA JOSE
BAAMONDE FERNANDEZ MARIA 
NOVO IGLESIAS SOFIA ESTHER
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
COLLAZO FERNÁNDEZ MÓNICA
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARÍA CARMEN
GIL  COUSO ENCARNACIÓN LUCÍA
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR 
REY PEDREIRA MARTA
GARCÍA CASTRO ANDREA
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
GONZALEZ  PELETEIRO Mª CARMEN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  AERÓBIC MIX
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
CASTIÑEIRA  ALFEIRAN MARÍA ROSA
CARBALLO GÓMEZ TAMARA 
4718H --- ---
RODRIGUEZ  GIADAS MAR

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 1º Y 2º
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º a 6º

Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN Y 
TROPICALES

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
SUÁREZ REY MANUEL
GARCÍA  CEDEIRA AMANDA
GARCÍA PENAS LUCÍA
LOPEZ PERNAS MANUEL
GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS
RIVAS FREIRE MARIA DIGNA
7382A --- ---
MAÑANA SOUTO ROSA
NÚÑEZ GONZÁLEZ PEDRO
MATES SUAREZ MANUELA
DIAZ ARIAS NATIVIDAD
LÓPEZ CABANA GLORIA
FERRADAS RODRIGUEZ MARIA
PEREIRA RODRIGUEZ JOSE
LOPEZ LOPEZ ADELA
RODRIGUEZ  ARMESTO JOSE LUIS 
MACIAS  IGLESIAS MARIA
OTERO CRESPO MANUELA
RODRIGUEZ SANTOS SANTIAGO MANUEL
PRADO PEREZ MARIA TERESA
BAAMONDE FERNANDEZ MARIA 
ÁLVAREZ  VILLAR MARÍA LUZ
SEIJIDO BELLO ANTONIO
FERNÁNDEZ CASTRO MARÍA DEL CARMEN
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
2400H  --- ---
RODRIGUEZ  SEOANE MARGARITA 
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
MENDEZ  CASTRO ALICIA
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
REY DIAZ TERESA
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
PRADO  HERRERO MARÍA LUISA 
EIRIS COUCEIRO MARIA JOSE
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN Y 
TROPICALES

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
RILO VAZQUEZ JULIA
MORALES CAMINO JOSE RAMON
FERNANDEZ FERNANDEZ CARMEN 
MARTINEZ PEDREIRA JOSÉ RAMON
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
MELERO BACA GUSTAVO
ROZAS LARREINA ARANTXA
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
FARIÑA CADENAS CONCEPCIÓN
CARDAMA CARRO MERCEDES
CAMPOS  RODRIGUEZ RAQUEL 
PÉREZ  FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL
GAREA RAMOS EMILIA
RAMOS  LEMA SONIA 
MARCOS SANCHEZ CARMEN
SUAREZ SANTIAGO MARIA ISABEL
DIAZ GANDOY MARIA ISABEL
PAN ZAPATA SEBASTIÁN
PARGA GOMEZ MARIA
PAZO COUTO JUDITH
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
DUJARDIN --- MONIQUE
RÚBIA  MATHIAS RÉGIA 
LOPEZ RODRÍGUEZ JULIA MARIA
PEREZ  PEREZ MERCEDES
COUCEIRO REBOLLO PATRICIA 
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
VÁZQUEZ  TIZÓN PILAR 
FERNÁNDEZ PÉREZ ANA MARIA
BLANCO REIGIA ANGELES
TASENDE REY CARMEN
YERBES  PESTANA YULITZA
LÓPEZ ARIAS CLARA
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARIA JÓSE
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN Y 
TROPICALES

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
4758M --- ---
SÁENZ DE LAFUENTE  VALLE Mª DEL CARMEN 
REBOLLO  MELLADO CARMEN 
COUCEIRO CUNS MANUEL ENRIQUE
PUGA  BECERRA MARIA JOSE 
COSTA  VÁZQUEZ CONCEPCIÓN 
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
3406C --- ---
NOVO IGLESIAS SOFIA ESTHER
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
BUENO LAPIEZA CRISTINA
CABADO GONZALEZ RAUL
ÁLVAREZ  VILLAR CONCEPCIÓN 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
TORTOSA MENDOZA MARÍA GABRIELA
SEOANE CASTRO JUANA MARÍA 
QUEAIRES AÑÓN MARÍA MANUELA
IGLESIAS RODRIGUEZ SANDRA DANIELA
BAUER  DE ANDREU BEATRIZ 
AMOR  VARELA JOSEFA
GRAÑA BERMUDEZ MARINA
COSTA  VÁZQUEZ CONCEPCIÓN 
OTERO  FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
BAYÓN  ARAUJO MERCEDES 
RUMBO  LOZANO ISABEL 
4718H --- ---
CABRERA DE PINA MÍRIAM MAGDALENA 
RODRÍGUEZ  PÉREZ ANA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  COCINA INFANTIL (8 A 13 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CONVERSACIÓN INGLÉS 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
GARRIDO TROCHE ISABEL
BUENO LAPIEZA CRISTINA
SAN LUIS TEJADO MARÍA OLIVA
PEREZ OTERO JUAN CARLOS
4718H --- ---
QUINTELA GARCÍA JOSÉ
8777T --- ---
RUIDIAZ NAVARRO MARJORIE 
GRAÑAS  ALBU BIANCA NICOLETA
PALOMINO HUACCHILLO ENZO FERNANDO 
LÒPEZ CARRASCO MARIA ROSA
CRUZ LÓPEZ EMILIA
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
ALONSO  MORAIS MERCEDES
VAZQUEZ AQUINO JULIETA BELEN 
GUILLEN  ORTEGA JESÚS 
GONZÁLEZ  RABUÑAL FRANCISCO FERNANDO 
4244H --- ---
BLANCO RODRIGUEZ BRAIS
PARGA CALDERON MARIA JESUS
PETEIRO  LOZANO MARIA BEATRIZ 
3565J --- ---
ETCHEVERS LEMUS Mª TERESA
DOPICO VIÑA Mª ROSA
FUENTES TRIGO IRIA
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
1172A --- ---
BAUER  DE ANDREU BEATRIZ 
FIGUEROA NEIRA JOSE
CASTAÑO SANTISO VANESA 
PARGA GOMEZ MARIA
GROBAS CERNADAS PILAR
5547T --- ---
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARÍA
DE VEGA GARCIA MONTSERRAT
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CONVERSACIÓN INGLÉS 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA
SOLLA PORTELA GASPAR

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
DORADO  PÉREZ RAQUEL 
RÚBIA  MATHIAS RÉGIA 
TORRES MAROÑO SABELA
6572A --- ---
BERMÚDEZ  GARCÍA MERCEDES 
VILLAR  RODRIGUEZ MARTA
GRAÑA BERMUDEZ MARINA
COTON VARELA MARIA CRISTINA
3552T --- ---
3489P --- ---
VILLAR GINER SANDRA
GINER VÁZQUEZ YOLANDA
RECAREY MARTINEZ ROSA MARIA
2233Z --- ---
VAZQUEZ GOMEZ ANA BELEN
LÓPEZ MARIÑO ISABEL
MAHIA LÓPEZ MARÍA LUISA
CABARCOS TRASEIRA MARÍA JESÚS
DÍAZ FOLGUEIRA CAROLINA
IGLESIAS ZAS MARIA
PETEIRO  LOZANO MARIA BEATRIZ 
RIVAS  CRESPO ROSARIO 
PAZ RUIDO AMALIA
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA  CELSA
FERNÁNDEZ  GARCÍA JUANA 
GÓMEZ PADILLA Mª MILAGROS
PRIETO ROJO ANA BELÉN 
FUENTES TRIGO IRIA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
VARELA DOVAL MERCEDES
GOLPE BERMUDEZ MARÍA LUZ
MARTÍNEZ  RUIZ MARÍA ÁNGELES 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
CABRERA DE PINA MÍRIAM MAGDALENA 
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
OTERO CRESPO MANUELA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
ADASME MENA INGEBORG SANDRA
SOUTO GALAN MARINA
LIZANCOS  MORA LAURA 
ARIAS VARELA LARA
MOREIRA SANTOS DOLORES
8777T --- ---
ACEVEDO MARTINEZ ANA MARIA
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JENNIFER
GIL RAMOS MONTSERRAT 
PEREZ PAN CHELO
7229N --- ---
CRUZ LÓPEZ EMILIA
9792K --- ---
2015V --- ---
ARREDONDO DE LA FUENTE EVA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
VAZQUEZ BAAHOMONDE JOSEFA
BERRETTA DELLACASA MARIA
FERNANDEZ HURTADO GONZALO
CHAS FERNANDEZ JOSEFA
IGLESIAS VILARIÑO ELVIRA 
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
CARRO VEIGA ELENA JESUS
DIEGUEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN
VIZCAINO MARTINEZ MARÍA VICTORIA
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
REBOLLO  MELLADO CARMEN 
MONTES GARRIDO MARÍA JOSÉ 
BLANCO  SOUSA INÉS 
PALEO PAZ MARÍA DEL CARMEN
LORENZO SERRANO MARÍA ÁNGELES
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
3317R --- ---
GONZALES SOBREIRA MARIA DEL PILAR
BOQUETE ARES PILAR
PUJALES  RIVAS MARIA BLANCA
PARRA LAREO MARIA TERESA
CRUZ VILLAR VISITACIÓN
PEREIRA DEBER MARIA DEL CARMEN
BELLO COUSELO MERCEDES
GUILLEN  ORTEGA JESÚS 
ROGEL DAPARTE IRMA
CHAO REGO MARIA DOLORES AMPARO
9615H --- ---
GONZÁLEZ  RABUÑAL FRANCISCO FERNANDO 
BELLON PARAFITA JOSEFINA
LOPEZ  MAHIA FELICITA 
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
1310R --- ---
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARÍA CARMEN
6811P --- ---
BOTANA SALGUEIROS ANA MARÍA
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
MARTINEZ  CARRO JOSEFA 
BUJAN EXPOSITO MARÍA D LOS ANGELES
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
NAVEIRAS LÓPEZ JOSÉ
MARAGOTO FERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN
ALONSO LORENZO MARIA JOSEFA
GARCIA  VÁZQUEZ LAURA
CASTAÑO SANTISO VANESA 
SUÁREZ  BELLO MARIA ISABEL
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARIA JÓSE
VAZQUEZ GARCIA DOLORES
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA
PEREZ PAN CHELO
VARELA VARELA ESTHER 
LÓPEZ REY MARÍA JOSÉ
LOPEZ REY MARIA JOSE
COUCEIRO CUNS MANUEL ENRIQUE
LOPEZ  BOTANA ISABEL
JUARRANZ DEL AMO NATIVIDAD
PRADO PARDO GLORIA
SANDE  BARREIRO JOSEFINA
CASTRO SUAREZ JOSEFINA
DACAL RODRIGUEZ MARÍA SOL
GOMEZ  PARDO ISABEL MARIA
SALAS ELLACURIADA MILAGROS
0173Z --- ---
PRADO  HERRERO MARÍA LUISA 
CASTIÑEIRA  ALFEIRAN MARÍA ROSA
FERNANDEZ ALVAREZ ANGELA
BARREIRO  LOPEZ CELIA 
EIDOA LOPEZ AMELIA GLORIA 
RACAMONDE RODRIGUEZ MARIA PAZ
GÓMEZ  PÉREZ LILIANA 
VAZQUEZ CAAMAÑO M TERESA
LÓPEZ CARREIRA CARMEN
RODRIGUEZ CASTELO MARIA DOLORES
VERISIMO AMOR LAURA
VERISIMO AMOR PATRICIA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
9443H --- ---
PAZ  MOSCOSO CARMEN 
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA
PALOMINO HUACCHILLO ENZO FERNANDO 
LORENZO MARTINEZ JUAN MANUEL
LOUREIRO  SOUTO MARIA DEL MAR
TORRES CRESPO AMPARO
PEDROSA  LEÓN JUANA
REQUENA MARTINEZ LOLY
CARDAMA CARRO MERCEDES
VILARIÑO GARCÍA LUISA
ÁLVAREZ  VILLAR CONCEPCIÓN 
IGLESIAS GARCÍA ANDREA
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA
RODRIGUEZ  GIADAS MAR
CABADO GONZALEZ RAUL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA GAP (MENORES 
DE 60)

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARÍA
PUGA  BECERRA MARIA JOSE 
SANJUÁN  COSTA NATHALIE
9792K --- ---
VÁZQUEZ MELLA ISABEL
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
4304X --- ---
PIÑEIRO  ROMERO ALBA 
FERNÁNDEZ  OTERO CRISTINA
PUJALES  RIVAS MARIA BLANCA
PARRA LAREO MARIA TERESA
LOPEZ PEREZ MARIA JOSE
GONZÁLEZ  RABUÑAL FRANCISCO FERNANDO 
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
LIZANCOS  MORA LAURA 
PRIETO ROJO ANA BELÉN 
IGLESIAS GARCÍA ANDREA
RODRÍGUEZ  PÉREZ ANA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
NOVO VÁZQUEZ MARÍA JESÚS 
PETEIRO VARELA MARIA ISABEL
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
SOUTO GALAN MARINA
LÓPEZ  VÁZQUEZ ALICIA
5455X --- ---
0173Z --- ---
CARRO CARRERAS JOAQUIN
CASTIÑEIRA  ALFEIRAN MARÍA ROSA
RACAMONDE RODRIGUEZ MARIA PAZ
4812S --- ---
REY PEDREIRA MARÍA SILVIA
POLO RUIDO MARÍA DEL SOCORRO 
CAMPOS  CAMPOS GUILLERMINA
MIGUEZ PORTELA JOSE LUIS
SANCHEZ BALBOA PURA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
YAÑEZ CASTRO ANA MARIA
DOMINGUEZ  GONZALEZ AMALIA
QUIROGA CARBALLO JOSE LUIS
DEÁN RODRÍGUEZ MARÍA
BELLON PARAFITA JOSEFINA
LOPEZ  MAHIA FELICITA 
0165R  --- ---
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
GARCIA  VÁZQUEZ LAURA
DAFONTE DEIBE CARMEN
AMOR  VARELA JOSEFA
REY SEOANE MARIA LUISA
GARCÍA BARREIRO MARÍA ÁNGELES 
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
PRADO PARDO GLORIA
ALVAREZ LORENTE M TERESA
TORREIRO  DIAZ Mª GORETT
ROADE FERNANDEZ VICE
BUJAN EXPOSITO MARÍA D LOS ANGELES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Soporte documental para consulta pública
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cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
PARGA CARNERO MARÍA TERESA
PARGA CARNERO GUILLERMINA
LORENZO TOMÉ ANA
0502A --- ---
INSUA FERREIRO DAVID 
REGALDIE  GÓMEZ  MARÍA DOLORES 
8316H --- ---
DEL RÍO AGUILAR ANA
5629C --- ---
GARCIA CARDELLE LUÌSA
LORENZO MARTINEZ JUAN MANUEL
SANZ REY MA DEL CARMEN
LOJO ROCAMONDE JUAN MANUEL
LLAMAS DÍEZ FCO. JAVIER
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
BUJAN EXPOSITO MARÍA D LOS ANGELES
TORTOSA MENDOZA MARÍA GABRIELA
QUEAIRES AÑÓN MARÍA MANUELA
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
IGLESIAS RODRIGUEZ SANDRA DANIELA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
RODRIGUEZ PIRELA YERARDIN
GARCÍA SUÁREZ MARÍA ROSARIO
MIRAGAYA RODRIGUEZ MARIA FE
RUMBO  LOZANO MARIA DEL CARMEN 
FERNÁNDEZ PÉREZ ANA MARIA
PRADO  HERRERO MARÍA LUISA 
MOSQUERA MARTINEZ MARÍA DOLORES
RODRIGUEZ COSTA MOIRA
IGLESIAS GARCÍA ANDREA
PRIETO  GONZÁLEZ MARIA 

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  INICIACIÓN A LA 
INFORMÁTICA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
VILLAR  RODRIGUEZ MARTA
GONZALEZ PADUA JOSE MANUEL
9220N --- ---
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
7432S --- ---
GALAN RAMIL ELISA
GOMEZ VILLAVERDE ISABEL
LISTA  CASTRO HERMINIA 
CANOSA PREGO IRENE
LORENZO SERRANO MARÍA ÁNGELES
CHAO REGO MARIA DOLORES AMPARO
GARCÍA QUINTELA ISABEL
SURRIBAS QUINTELA JOSE
MORELLI BRUSATORI HÉCTOR HORACIO

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  JUGANDO EN INGLÉS  (DE 6 A 
12)

Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
PENIN PAZ MARIO
TORREIRO  MERA ADRIÁN 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
VEIRA  RAMOS CRISTINA
SANCHEZ BALBOA PURA
GARCÍA BARREIRO MARÍA ÁNGELES 
GIL RAMOS MONTSERRAT 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
YAÑEZ CASTRO ANA MARIA
COUCEIRO CUNS MANUEL ENRIQUE
BENITO CRUZ MARIA EVELIA
LÓPEZ  LÓPEZ MARÍA MERCEDES
LOUREIRO  SOUTO MARIA DEL MAR
COUTO ANS MARÍA ASCENSIÓN
SANCHEZ GIBAJA MARIA DOLORES
DACAL RODRIGUEZ MARÍA SOL
GARCÍA  SUÁREZ NATALIA
OROL CASTRO GERARDO 
TORRES CRESPO AMPARO
ROUCO  VAZQUEZ MARÍA DEL CARMEN 
LLAMAS DÍEZ FCO. JAVIER
NOVO IGLESIAS SOFIA ESTHER
REQUENA MARTINEZ LOLY
SALAS ELLACURIADA MILAGROS
VÁZQUEZ  TIZÓN PILAR 
RUMBO  LOZANO ISABEL 
CARBALLO GÓMEZ TAMARA 
EIDOA LOPEZ AMELIA GLORIA 
JUARRANZ FRAILE ANA
ÁLVAREZ VILARIÑO TAMARA
VILARIÑO GARCÍA LUISA
VAZQUEZ CAAMAÑO M TERESA
GOMEZ VILLAVERDE ISABEL
GONZÁLEZ SOLLOSO ANA MARÍA
REY GARCIA MARINA
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
GROBAS CERNADAS PILAR
RUBIO FERNÁNDEZ DOLORES
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
REY SEOANE MARIA LUISA
RÚA RÚA MARY CARMEN
RODRIGUEZ AREA MARILUZ
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
BELLÓN FERNÁNDEZ ENRIQUE
GONZÁLEZ  MOSQUERA MARÍA DEL CARMEN 
SÁENZ DE LAFUENTE  VALLE Mª DEL CARMEN 
IGLESIAS VILARIÑO ELVIRA 
CARRO VEIGA ELENA JESUS
VIZCAINO MARTINEZ MARÍA VICTORIA
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
REBOLLO  MELLADO CARMEN 
BLANCO  SOUSA INÉS 
PALEO PAZ MARÍA DEL CARMEN
LORENZO SERRANO MARÍA ÁNGELES
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
RÍOS PRESEDO ANA MARIA
QUINTAS OURENS MARÍA DOLORES 
PRADO DEL VALLE MARÍA AMPARO
2015V --- ---
PUJALES  RIVAS MARIA BLANCA
PARRA LAREO MARIA TERESA
RAMOS  RODRÍGUEZ CARMEN 
DE VEGA GARCIA MONTSERRAT
CHAO REGO MARIA DOLORES AMPARO
ÁLVAREZ  VILLAR MARÍA LUZ
FERNÁNDEZ CASTRO MARÍA DEL CARMEN
PÉREZ SAAVEDRA YOLIT EMIT
LOSADA CASARES LUIS
ROADE LOPEZ MARTA
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
1310R --- ---
LOPEZ PALLAS MARIA CARMEN
GARCIA  VARELA ESPERANZA
PRIETO ROJO ANA BELÉN 
QUINTELA GARCÍA JOSÉ
SUAREZ LEMA JULIA
4812S --- ---
REY PEDREIRA MARÍA SILVIA
FERNANDEZ CARNERO MONICA
POLO RUIDO MARÍA DEL SOCORRO 
SUÁREZ  BELLO MARIA ISABEL
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
CABADO FIDALGO ISABEL
DUJARDIN --- MONIQUE
RÚBIA  MATHIAS RÉGIA 
VAZQUEZ GARCIA DOLORES
RAMOS LEMA ASUNCION
SÁNCHEZ  OTERO ROCÍO 
DIAZ ARIAS NATIVIDAD
LOPEZ  BOTANA ISABEL
PETEIRO VARELA MARIA ISABEL
GONZALEZ CARRAL JOSE MANUEL
ADASME MENA INGEBORG SANDRA
3882Z --- ---
GUILLEN  ORTEGA JESÚS 
0173Z --- ---
CAMPOS  RODRIGUEZ RAQUEL 
RODRÍGUEZ  PÉREZ ANA
CABADO GONZALEZ RAUL
ÁLVAREZ  VILLAR CONCEPCIÓN 
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  SEVILLANAS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
MIRANDA GENDE LUCIA
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
RIOS GARCIA JOSE
LOPEZ PALLAS MARIA CARMEN
9178F --- ---
ESCUDERO ZAPATA ELISA
GARCÍA QUINTELA ISABEL
FERNANDEZ ALVAREZ ANGELA
PÉREZ  NAVARRO MARI CARMEN 
RUIZ --- MARIA SUSANA
ALFARO --- JENNIFER MARLENE
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR 
VÁZQUEZ FERNANDEZ SAGRARIO
MACÍA FERNÁNDEZ JOSE DAVID
LISTA  CASTRO HERMINIA 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JENNIFER
DEL CAMPO  VERA IRIA
GARCÍA  CEDEIRA AMANDA
NOGUEIRA RUIDIAZ CAMILA 
DIAZ ARIAS NATIVIDAD
LOPEZ LOPEZ ADELA
RODRIGUEZ  ARMESTO JOSE LUIS 
2400H  --- ---
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
ANDRADE  ROJO MARIA ELENA 
CARDAMA CARRO MERCEDES
RAMOS  LEMA SONIA 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
PÉREZ SAAVEDRA YOLIT EMIT
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARÍA CARMEN
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
ÁLVAREZ VILARIÑO TAMARA
OCA BOUZA DEOLINA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  SEVILLANAS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLEMENTINA
GARCÍA DAMONTE ANA BEATRIZ
GONZALEZ CARRAL JOSE MANUEL
VÁZQUEZ MELLA ISABEL
PENA LOURO MARIA JESÚS 
3882Z --- ---
DE VEGA GARCIA MONTSERRAT
0165R  --- ---
SOUTO REY MARIA JOSEFA
FERNÁNDEZ PÉREZ ANA MARIA
DE LA PEÑA CASAL LUIS
PARGA CALDERON MARIA JESUS
GOMEZ  MOREIRA MARIA VICTORIA 
CERNADAS RÍOS LOLA
PÉREZ G ROSA
2938W --- ---
GIL  COUSO ENCARNACIÓN LUCÍA
RODRÍGUEZ FLORIANO JUAN
TORRES IGLESIAS PURA
BERGONDO NOYA ESTRELLA
LÓPEZ ARIAS CLARA
RIOS LINGAN MATIAS
GARCÍA BARREIRO MARÍA ÁNGELES 
MATES SUAREZ MANUELA
FORNOS MARTINEZ MARIA JESUS
LOUREIRO  SOUTO MARIA DEL MAR
RICCI RUGGIERO LIAN ANA
BOQUETE ARES PILAR
3406C --- ---
RICO LÓPEZ JUAN CARLOS
6811P --- ---
9178F --- ---
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ
ÁLVAREZ VILARIÑO TAMARA
 MERINO CARRETERO MANUELA ROSALÍA
LOPEZ CAMPELO ANA ISABEL
CAMPOS  CAMPOS GUILLERMINA
RUIDIAZ NAVARRO MARJORIE 
VARELA DOVAL MERCEDES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
BELLÓN FERNÁNDEZ ENRIQUE
PEREZ  PEREZ MERCEDES
SANCHEZ BALBOA PURA
BERRETTA DELLACASA MARIA
5413Q --- ---
JUARRANZ DEL AMO NATIVIDAD
SANJUÁN  COSTA NATHALIE
PRADO DEL VALLE MARÍA AMPARO
ALONSO  MORAIS MERCEDES
SANDE  BARREIRO JOSEFINA
4385E --- ---
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
PRIETO  GONZÁLEZ MARIA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
CARREIRA OTERO JAVIER
4707V --- ---
GRIMON CASTRO VERONICA
CABRERA DE PINA MÍRIAM MAGDALENA 
0017E --- ---
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
MURILLO GIL MANUEL CARLOS
9352R --- ---
ALONSO ÁLVAREZ CARLOS E
CORBAL  GODOY CHARO
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
GOMEZ AVILES MARIA DE LA ENCARNACION
GONZALEZ  PELETEIRO Mª CARMEN
PRADO PARDO GLORIA
CRUZ  DOLDAN CARLOS JAVIER
ADASME MENA INGEBORG SANDRA
1499D --- ---
9605Y --- ---
GOMEZ  PARDO ISABEL MARIA
LOJO ROCAMONDE JUAN MANUEL
MARTÍ  DIAZ SERGIO
9220N --- ---
TORREIRO  DIAZ Mª GORETT
PEDROSA  LEÓN JUANA
MOURE PRADO JUAN CARLOS
3565J --- ---
SURRIBAS QUINTELA JOSE
MORANDEIRA TOMÉ MANUEL
CARRO DÍAZ GEMA
DOMINGUEZ ROCA BELEN 
DOPICO VIÑA Mª ROSA
GIL LEMA EVA CARMEN
JOVE IGLESIAS SABELA
4533Z --- ---
1685C --- ---
RODRIGUEZ PIRELA YERARDIN
FIGUEROA NEIRA JOSE
BALO GONZALEZ CARMEN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
YAÑEZ EYMIL JOSE MANUEL
BLANCO ROMERO GENEROSA
IGLESIAS CEDEIRA MARIA DOLORES 
PAZO  COUTO MARÍA SORAYA
GARCÍA SUÁREZ MARÍA ROSARIO
DORADO  PÉREZ RAQUEL 
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA
8354V --- ---
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE
7229N --- ---
ORONS  LOPEZ MARIA JOSE
PRADO  PÉREZ MARÍA LUISA 
GONZALES SOBREIRA MARIA DEL PILAR
PEREIRA DEBER MARIA DEL CARMEN
LÓPEZ  VÁZQUEZ ALICIA
LEMA PUÑAL EVARISTO
BALBOA GOMEZ ANA
4385E --- ---
EIRIS COUCEIRO MARIA JOSE
BUJAN ARES MIGUEL
ALVAREZ LOPEZ SALVADOR
RODRIGUEZ MARTINEZ PILAR
MACIA GOMEZ LAURA
VILAR ARNOSO JUSTO
VARELA HAZ ANA
FERNANDEZ JULIAS ENRIQUE
IGLESIAS VILARIÑO ELVIRA 
CARRO VEIGA ELENA JESUS
RÍOS PRESEDO ANA MARIA
VAZQUEZ AQUINO JULIETA BELEN 
RICO LÓPEZ JUAN CARLOS
RIVAS  CRESPO ROSARIO 
BLANCO REIGIA ANGELES
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
6581P --- ---
RODRIGUEZ COSTA MOIRA
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TALLER DE MEMORIA (TARDE)
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
QUIROGA CARBALLO JOSE LUIS
ABAD MORANDEIRA MARÍA
REY VILA JESÚS 
FANDIÑO  RODRÍGUEZ MARÍA LUISA
ESPIÑEIRA  VILLAR MERCEDES
MIRAGAYA RODRIGUEZ MARIA FE
4244H --- ---
RUMBO  LOZANO MARIA DEL CARMEN 
DÍAZ GARCÍA ROSALÍA
7432S --- ---
SOUTO RAMA OLIVA
BARREIRO  LOPEZ CELIA 
REY REY JESÚS 
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ
VARELA HAZ ANA
ALVAREZ  BARREIROS MANOLA
PETEIRO VARELA MARIA ISABEL
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
JOVE IGLESIAS SABELA
BALO GONZALEZ CARMEN
DIEGUEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN
VARELA VARELA ESTHER 
UZAL CANDAL ISOLINA
RICCI RUGGIERO LIAN ANA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TALLER DE MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
 MERINO CARRETERO MANUELA ROSALÍA
FILGUEIRA DIAZ MARÍA ELENA
IBACETA MEDERO CRISTINA
6465F --- ---
ABAD MORANDEIRA MARÍA
FANDIÑO  RODRÍGUEZ MARÍA LUISA
ESPIÑEIRA  VILLAR MERCEDES
MIRAGAYA RODRIGUEZ MARIA FE
ROADE FERNANDEZ VICE
2065B --- ---
RUMBO  LOZANO MARIA DEL CARMEN 
SOUTO RAMA OLIVA
MARTÍNEZ  RUIZ MARÍA ÁNGELES 
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
FERNÁNDEZ  CASTRO LORENZO
MORELLI BRUSATORI HÉCTOR HORACIO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TÉCNICAS CONTROL DEL 
ESTRÉS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
NOVO SUÁREZ MARIA DEL CARMEN 
UZAL SÁNCHEZ NOEMÍ 
BALBOA GOMEZ ANA
4385E --- ---
ETCHEVERS LEMUS Mª TERESA
GARCIA  VARELA ESPERANZA
ALONSO  SÁNCHEZ PEDRO MANUEL
BUJAN ARES MIGUEL
RODRIGUEZ  DÍAZ MANUELA 
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
FERNANDEZ LOPEZ MARÍA TERESA 
PASTOR REBORIDO MANUELA 
1172A --- ---
FERNÁNDEZ  AMADO MERCEDES 
ACEVEDO MARTINEZ ANA MARIA
VILAR ARNOSO JUSTO
MIGUEZ VARELA MONICA
FERNANDEZ JULIAS ENRIQUE
MARZOA LÓPEZ ISABEL 
POLO HERRERA SHARON 
FERNÁNDEZ  OTERO CRISTINA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
UZAL CANDAL ISOLINA
CORBAL  GODOY CHARO
GONZALEZ  PELETEIRO Mª CARMEN
ALVAREZ LORENTE M TERESA
REY DIAZ TERESA
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
BUENO LAPIEZA CRISTINA
RIVAS  CRESPO ROSARIO 
CARRO DÍAZ GEMA
FERNÁNDEZ  GARCÍA JUANA 
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
BERGONDO NOYA ESTRELLA
BLANCO ROMERO GENEROSA
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TÉCNICAS CONTROL DEL 
ESTRÉS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
IGLESIAS CEDEIRA MARIA DOLORES 
DEL CAMPO  VERA IRIA
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE
NOGUEIRA RUIDIAZ CAMILA 
VÁZQUEZ MELLA ISABEL
PEREIRA DEBER MARIA DEL CARMEN
LOJO ROCAMONDE JUAN MANUEL
RACAMONDE RODRIGUEZ MARIA PAZ
RODRIGUEZ COSTA MOIRA
RODRIGUEZ  GIADAS MAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ CASTELO MARIA DOLORES
9443H --- ---
RAMOS LEMA ASUNCION
LOPEZ PERNAS MANUEL
DIEGUEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN
MONTES GARRIDO MARÍA JOSÉ 
GARCÍA DAMONTE ANA BEATRIZ
INSUA FERREIRO DAVID 
GARCÍA QUINTELA ISABEL
SURRIBAS QUINTELA JOSE
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
LARINEZ CABEZÓN PILAR
RODRIGUEZ AREA MARILUZ
DORADO  PÉREZ RAQUEL 
IBACETA MEDERO CRISTINA
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
DOMINGUEZ  GONZALEZ AMALIA
QUIROGA CARBALLO JOSE LUIS
RAMOS  RODRÍGUEZ CARMEN 
9220N --- ---
BELLON PARAFITA JOSEFINA
4244H --- ---
BARREIRO  LOPEZ CELIA 
MORELLI BRUSATORI HÉCTOR HORACIO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
RÍOS PRESEDO ANA MARIA
QUINTAS OURENS MARÍA DOLORES 
3406C --- ---
BAYÓN  ARAUJO MERCEDES 
RICO LÓPEZ JUAN CARLOS
RAMOS  RODRÍGUEZ CARMEN 
PÉREZ SAAVEDRA YOLIT EMIT
2065B --- ---
GOLÁN  BECERRA TANIA
FARIÑA  CALVIÑO ROSA
GÓMEZ  PÉREZ LILIANA 
MOREIRA SANTOS DOLORES
FERNANDEZ CARNERO MONICA
LOPEZ CAMPELO ANA ISABEL
GARCÍA CASTRO ANDREA
RODRIGUEZ MARTINEZ PILAR
MACIA GOMEZ LAURA
CABADO FIDALGO ISABEL
CANOSA PREGO IRENE
LARINEZ CABEZÓN PILAR
4758M --- ---
PAZ  MOSCOSO CARMEN 
VAZQUEZ BAAHOMONDE JOSEFA
BERRETTA DELLACASA MARIA
CHAS FERNANDEZ JOSEFA
GIL RAMOS MONTSERRAT 
LOPEZ PARRADO MARIA DEL CARMEN
SÁNCHEZ  OTERO ROCÍO 
LÓPEZ  LÓPEZ MARÍA MERCEDES
ESPIÑEIRA RIBEIRO MARTIN
GONZALEZ CARRAL JOSE MANUEL
3882Z --- ---
SANCHEZ GIBAJA MARIA DOLORES
BELLO COUSELO MERCEDES
TORRES CRESPO AMPARO
TORREIRO  DIAZ Mª GORETT
PEDROSA  LEÓN JUANA
VEIGA FREIRE Mª JESÚS
REQUENA MARTINEZ LOLY
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
CARBALLO GÓMEZ TAMARA 
2938W --- ---
CAMPOS  RODRIGUEZ RAQUEL 
VILARIÑO GARCÍA LUISA
MARAGOTO FERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN
LÓPEZ REY MARÍA JOSÉ
LOPEZ REY MARIA JOSE
BOQUETE ARES PILAR
CASTRO SUAREZ JOSEFINA
LLAMAS DÍEZ FCO. JAVIER
LOPEZ  MAHIA FELICITA 
LOSADA CASARES LUIS
ROADE LOPEZ MARTA
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
6811P --- ---
PETEIRO  LOZANO MARIA BEATRIZ 
ARIAS VARELA LARA
FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA
PRIETO  GONZÁLEZ MARIA 

Soporte documental para consulta pública


